Работы должны быть выполнены в полном объёме в соответствии с локально-сметным расчетом.

4
	Место выполнения работ
	297407, Республика Крым, г. Евпатория, ул. Советская, д. 9

5
	Срок выполнения работ
	Работы должны быть выполнены не позднее 20.11.2025 г.

Начальная (максимальная) цена контракта
	3 546 181,92 руб. (Три миллиона пятьсот сорок шесть тысяч сто восемьдесят один руб. 92 коп.)

7
	Источник финансирования
	Средства бюджетных учреждений/ бюджет муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым

[bookmark: _Ref166267499][bookmark: _Ref166267456][bookmark: _Ref353200173]8
	Авансирование по контракту, казначейское сопровождение